

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO E FULL-TIME DI N. 1 UNITA' APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI ED E.Q. – AREA TECNICA. CODICE PROCEDURA F295-UTC-2024.

IL SEGRETARIO COMUNALE

RENDE NOTO

Che il Comune di Montemurro ha sottoscritto un accordo con i Comuni di Moliterno e di Paterno per l'utilizzo della graduatoria che verrà redatta dal Comune di Moliterno per l'assunzione della figura professionale di cui all'oggetto.

Nel suddetto accordo è previsto che il primo degli idonei verrà assunto presso il Comune di Paterno, il secondo presso il Comune di Montemurro (per il detto Comune con decorrenza luglio 2025) con salvezza di diverse intese tra i primi due idonei.

Il vincitore del concorso verrà assunto presso il Comune di Moliterno.

Coloro i quali fossero interessati a partecipare al concorso potranno presentare domanda di partecipazione solo ed esclusivamente mediante il portale unico del reclutamento con decorrenza 20 c.m. e sino al 16/09/2024 ore 24:00.

Si allega Bando di concorso.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott .Gerardo LUONGO